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λαβητή.

Με απλή δήλωση ενδιαφέροντος 
στον ασφαλιστή του, κατά την αγορά 
ενός νέου συμβολαίου ή την ανανέω-
ση ενός υφιστάμενου.
• Μέσω του Site της Interasco.

Εφόσον ο πελάτης το επιθυμεί, θα 
μπορεί να συμπληρώσει τη σχετική 
φόρμα εγγραφής στο site της Interasco 
www.interasco.gr.
• Μέσω τηλεφωνικής επικοινωνίας.

Η εταιρεία -υπό προϋποθέσεις- ενη-
μερώνει τους ασφαλισμένους πελά-
τες με τον τρόπο τον οποίο μπορούν να 
πραγματοποιήσουν την εγγραφή τους.

Μόλις ολοκληρωθεί η εγγραφή, ο 
πελάτης λαμβάνει ένα e-mail καλω-
σορίσματος, με έναν σύνδεσμο που 
πρέπει να «επιλέξει» προκειμένου να 
επιβεβαιώσει το προσωπικό του e-
mail και να ολοκληρώσει την εγγραφή 
του στο πρόγραμμα.

Κυρία Καμιτζάκη, το πρόγραμμα 
επιβραβεύει τους πελάτες με πόντους. Πώς 
λειτουργεί η διαδικασία και πώς ωφελείται ο 
πελάτης της Interasco;

Παρακολούθηση προόδου επιβρά-
βευσης:

Ο πελάτης έχει τη δυνατότητα να πα-
ρακολουθεί τους πόντους που έχει 
συγκεντρώσει ηλεκτρονικά, μέσω της 
πύλης πελατών της Interasco.

Πώς συγκεντρώνονται οι πόντοι
• Για όλα τα συμβόλαια με την 

Interasco ανάλογα με τον τύπο, τη δι-
άρκεια και το ύψος ασφαλίστρων.
• Για ηλεκτρονικές συμβατικές πλη-
ρωμές.
• Για μπόνους χωρίς αξιώσεις.
• Κατά την εγγραφή του, κάθε πελάτης 
λαμβάνει «μπόνους καλωσορίσμα-
τος» 500 πόντοι (μόνο μία φορά).

Πώς εξαργυρώνονται οι πόντοι
Για κάθε συνεργάτη ο πελάτης θα 

μπορεί να λάβει κουπόνια συγκεκρι-
μένης αξίας 5€, 10€, 20€, 30€.

Βασική προϋπόθεση για την εξαργύ-
ρωση είναι ο πελάτης να έχει συγκε-
ντρώσει τουλάχιστον 5.000 πόντους.

Ο πελάτης επιλέγει:
(α) σε ποια από τις συνεργαζόμενες ε-
ταιρείες επιθυμεί να εξαργυρώσει 
τους πόντους του &
(β) την αξία του κουπονιού που θέλει 
να εξαργυρώσει.

H Ιnterasco, με τη στήριξη της μη-
τρικής της εταιρείας Harel, ενός πολύ 
μεγάλου χρηματοοικονομικού ομίλου, 
δημιούργησε μια ακόμα ομπρέλα από 
προηγμένες υπηρεσίες και εφαρμογές 
με τέτοιον τρόπο ώστε να απολαμβά-
νουν κοινά οφέλη τόσο οι συνεργάτες 
όσο και οι ασφαλισμένοι πελάτες της, 
μέσα από την τεχνολογική επανάσταση 
που έχει δημιουργηθεί στο χώρο μας 
και φυσικά μέσα από τα άκρως αντα-
γωνιστικά και καινοτόμα προϊόντα που 
έχουν στη διάθεσή τους.

Η Interasco είναι μια εταιρεία που 
δεν σταματά ποτέ να βρίσκει 
τρόπους για να εκσυγχρονίζεται 

και να υλοποιεί μια σειρά από σχεδι-
ασμούς που έχουν κύριο στόχο την 
υψηλή ποιότητα των παρεχόμενων 
υπηρεσιών της τόσο για τους συνερ-
γάτες όσο και για τους ασφαλισμέ-
νους πελάτες της. Σε αυτό το πλαίσιο 
δεν θα μπορούσε να μην έχει ήδη εν-
σωματώσει στις λειτουργίες της την 
ψηφιακή κουλτούρα.

Στο πλαίσιο αυτών των διαρκών ε-
ξελίξεων, η INTERASCO AΕΓΑ δημι-
ούργησε ένα ψηφιακό πρόγραμμα πι-
στότητας με την ονομασία «ΕΥΧΑΡΙ-
ΣΤΩ» μέσω της ηλεκτρονικής της 
πλατφόρμας «My Interasco Customer 
Portal» με στόχο την οικοδόμηση σχέ-
σεων μεταξύ συνεργάτη - πελάτη - ε-
ταιρείας και την παροχή πληθώρας 
πλεονεκτημάτων στους εγγεγραμμέ-
νους πελάτες, εξασφαλίζοντας μια 
μοναδική αγοραστική εμπειρία.

Το πρωτοποριακό αυτό πρόγραμμα 
παρουσιάζουν με συνέντευξή τους 
στην εφημερίδα «NextDeal» η ανα-
πληρώτρια διευθύντρια Κλάδου Υ-
γείας και Προσωπικών Ατυχημάτων 
της INTERASCO κ. Άντα Καμιτζάκη 
και η κ. Αγγελική Τσουβαλά, προϊ-
σταμένη της Διεύθυνσης Πωλήσεων 
& Marketing της εταιρείας, σημειώ-
νοντας ότι το «“Ευχαριστώ” είναι το 
μόνο πρόγραμμα που επιβραβεύει τη 
συνολική σχέση του πελάτη με την ε-
ταιρεία, ανταποδίδοντας έμπρακτα το 
μεγάλο ευχαριστώ της Interasco 
προς όλους τους ανθρώπους που την 
εμπιστεύονται, δίνοντάς τους τη δυ-
νατότητα να επιλέγουν οφέλη, μέσα 
από μια πλούσια γκάμα παροχών ά-
μεσου ενδιαφέροντος τους».

Κυρία Τσουβαλά, ποια είναι τα προνόμια 
του «ΕΥΧΑΡΙΣΤΩ» για τον πελάτη;

Το πρόγραμμα πιστότητας της 
Interasco είναι σχεδιασμένο με τέ-
τοιον τρόπο ώστε να «αγγίζει» τις α-
νάγκες ολόκληρου του πελατολογίου 
της εταιρείας, παρέχοντας ευελιξία & 
ουσιαστικό όφελος στους χρήστες, 
αναγνωρίζοντας & επιβραβεύοντας 
τη συνολική τους σχέση με την εται-
ρεία.

1 Με την εγγραφή στο «Μy Interasco 
Customer Portal» ο πελάτης αυ-

τόματα μετατρέπεται σε ψηφιακό και 
αποκτά το πλεονέκτημα να βρίσκει 
συγκεντρωμένα άμεσα, εύκολα και 
με ασφάλεια όλα τα ασφαλιστήρια 
συμβόλαιά του με την Interasco, να τα 
εκτυπώνει και να τα αποθηκεύει στον 

υπολογιστή του, καθώς επίσης να έ-
χει εικόνα των αποζημιώσεων που 
ενδεχομένως έχει λάβει από την 
Interasco.

2 Μπορεί να προβαίνει σε ηλεκτρο-
νική online εξόφληση των συμβο-

λαίων του, με όλους τους διαθέσι-
μους τρόπους πληρωμής.

3 Αποκτά προσβασιμότητα σε ποικι-
λία προσφορών από 3 βασικές 

κατηγορίες που «δένουν» με όλες τις 
ασφαλιστικές του καλύψεις (Αυτοκί-
νητο, Σπίτι, Οικογένεια).

4 Είναι ευέλικτο, καθώς οι πελάτες 
μπορούν να επιλέξουν πότε θα ε-

ξαργυρώσουν τους πόντους τους και 
σε ποιον συνεργάτη.

5 Είναι εύκολο, καθώς ο πελάτης 
παραλαμβάνει το επιθυμητό κου-

πόνι ηλεκτρονικά ή το εκτυπώνει και 

στη συνέχεια το δίνει στη συνεργαζό-
μενη εταιρεία.

Κυρία Καμιτζάκη, ποια είναι τα προνόμια 
του «ΕΥΧΑΡΙΣΤΩ» για τον συνεργάτη της 
Ιnterasco;

1 Η εγγραφή του πελάτη στο «Μy 
Interasco Customer Portal» εκ-

συγχρονίζει, απλοποιεί και αποδε-
σμεύει πολύτιμο χρόνο του συνεργά-
τη, τόσο για νέες όσο και για διασταυ-

ρούμενες πωλήσεις.

2 Εξασφαλίζει την άριστη και ταχύ-
τατη εξυπηρέτηση προς τους α-

σφαλισμένους πελάτες ,αφού καλύ-
πτει τις ανάγκες τους με σύγχρονα 
τεχνολογικά μέσα και επιταχύνει τη 
μεταξύ τους επικοινωνία.

3 Με αυτόν τον τρόπο η σχέση μετα-
ξύ διαμεσολαβητή και πελάτη έχει 

ως αποτέλεσμα να ενδυναμωθεί και 
να γίνει ακόμα πιο ουσιαστική και πα-
ραγωγική.

Πιο αναλυτικά:
• Μέσω του προγράμματος «ΕΥ-
ΧΑΡIΣΤΩ» ο πελάτης συλλέγει πό-
ντους κάθε μήνα για όλα τα ασφαλι-
στήρια συμβόλαια που έχει με την ε-
ταιρεία μας.
• Υπάρχει ένα μπόνους καλωσορί-
σματος, 500 πόντοι, και κάθε μήνα με 
βάση τα ασφάλιστρα και τον ασφαλι-
στικό κλάδο κάθε συμβολαίου προ-
στίθενται πόντοι.
• Επιπλέον, εάν δεν υπάρχουν απαι-
τήσεις και ο τρόπος πληρωμής είναι 
πάγια εντολή, προστίθενται ετησίως 
επιπλέον πόντοι (1.500 πόντοι ανά 
περίπτωση).

Υπενθυμίζουμε ότι πρόσβαση στο 
Πρόγραμμα Πιστότητας «Ευχαριστώ» 
έχουν μόνο οι ψηφιακοί πελάτες που 
είναι εγγεγραμμένοι στην πλατφόρμα 
«My Interasco Customer Portal».

Οι πόντοι που έχουν συγκεντρωθεί 
μπορούν να εξαργυρωθούν μέσω του 
δικτύου συνεργατών, οι οποίοι είναι 
προσεκτικά επιλεγμένοι έτσι ώστε να 
καλύπτουν τις καθημερινές ανάγκες.

Αξίζει να σημειωθεί ότι το πρό-
γραμμα επιβράβευσης «Ευχαρι-
στώ» αποτελεί έναν από τους βασι-
κούς πυλώνες υλοποίησης της ψη-
φιακής στρατηγικής της Interasco, 
ενισχύοντας τη σχέση της με τα δί-
κτυα διανομής και με τον τελικό κα-
ταναλωτή.

Το 2019 βραβεύθηκε από τα 
Loyalty Awards, ενώ το 2022 βρα-
βεύτηκε από τα Digital Finance 
Awards.

Κυρία Τσουβαλά, πώς λειτουργεί για τον 
πελάτη το «ΕΥΧΑΡΙΣΤΩ» και πώς μπορεί ο 
πελάτης να εγγραφεί στο πρόγραμμα;

Το Πρόγραμμα «ΕΥΧΑΡΙΣΤΩ» βα-
σίζεται σε 3 πυλώνες για τους πελά-
τες:

Άυτοκίνητο - Κατοικία - 
Οικογένεια.

Υπάρχουν 3 τρόποι για την εγγρα-
φή των πελατών.
• Μέσω του ασφαλιστικού διαμεσο-

INTERASCO

Γνωρίστε το πρόγραμμα «Ευχαριστώ»

Ποια είναι 
η Άντα Καμιτζάκη

Η κ. Άντα Καμιτζάκη εντάχθηκε στην 
ομάδα της INTERASCO ΑΕΓΑ το 2009, 
στον κλάδο Υγείας και Προσωπικών 
Ατυχημάτων ως underwriter και προϊ-
σταμένη του τμήματος.

Το 2021 ανέλαβε ως αναπληρώτρια 
διευθύντρια Κλάδου Υγείας και Προ-
σωπικών Ατυχημάτων.

Η εξειδίκευσή της είναι στο 
underwriting αιτήσεων ασφάλισης υ-
γείας και προσωπικών ατυχημάτων, 
καθώς και στις αποζημιώσεις του κλά-
δου.

Eίναι πτυχιούχος του ΕΚΠΑ, στο Life 
& Business Coaching.

Ποια είναι  
η Αγγελική Τσουβαλά

H κ. Αγγελική Τσουβαλά εργάζεται 
από το 1999 μέχρι και σήμερα ως προ-
ϊσταμένη της Διεύθυνσης Πωλήσεων 
& Marketing στην ασφαλιστική εται-
ρεία INTERASCO AEΓΑ, ενώ κατά το 
παρελθόν εργάσθηκε στην IMPERIO 
S.A. ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ στη Δι-
εύθυνση Marketing & Underwriting.

Είναι πτυχιούχος Γαλλικής Γλώσ-
σας & Φιλολογίας, ενώ μιλά αγγλικά 
και γαλλικά.

Από το 1994 μέχρι και σήμερα έχει 
παρακολουθήσει ποικιλία σεμιναρίων 
με θέματα Ασφαλιστικά, Πωλήσεων, 
Marketing & Επικοινωνίας, Στρατηγι-
κής & Μεθοδολογίας Προώθησης 
Προϊόντων κ.λπ.

Στη λίστα του Great Place to Work® Best 
WorkplacesTM for Women Hellas 2024 συμπερι-

λαμβάνεται η Allianz Trade, o κορυφαίος πάροχος 
Ασφάλισης Πιστώσεων και Εγγυήσεων, σε συνέχεια 
της συμμετοχής της στην ετήσια έρευνα εργασιακού 
περιβάλλοντος Trust Index© και της πιστοποίησής 
της από τον οργανισμό Great Place to Work® Hellas. 
Bάσει της αξιολόγησης, η Allianz Trade στην Ελλάδα 
κατέλαβε την 1η θέση στην κατηγορία με 50-250 ερ-
γαζομένους.

 Η διάκριση αυτή βασίζεται στην ανώνυμη και εμπι-
στευτική αξιολόγηση την οποία πραγματοποιούν οι 
εργαζόμενοι της εταιρείας, σχετικά με την εμπειρία 
τους από το εργασιακό τους περιβάλλον. 

Με παρουσία σε 52 χώρες και ανθρώπινο δυναμικό 
από 83 εθνικότητες, το 53% των εργαζομένων της 
Allianz Trade είναι γυναίκες. Από αυτές, ποσοστό 
41% βρίσκεται σε θέσεις ευθύνης (managers). Τα πο-
σοστά στην Ελλάδα ανεβαίνουν στο 62% και 46% αντί-
στοιχα. Δέσμευση της εταιρείας είναι η ισότιμη εκπρο-
σώπηση των φύλων, προσφέροντας στους εργαζομέ-
νους της ένα ευρύ φάσμα ευκαιριών ανάπτυξης. 

«Στην Allianz Trade, η εργασιακή κουλτούρα απο-
τελεί παράγοντα ζωτικής σημασίας για την επιτυχία 
μας. Ως μέλος του Ομίλου Allianz, αγκαλιάζουμε τη 
διαφορετικότητα σε όλους τους τομείς, ενώ προάγου-
με ενεργά τη συμπερίληψη, υποστηρίζοντας τους αν-
θρώπους μας να επιτύχουν, χωρίς καμία διάκριση. 
Καλλιεργούμε ένα περιβάλλον αλληλοκατανόησης και 
στοχεύουμε στη συμμετοχή περισσότερων γυναικών 
και μονογονέων σε θέσεις ευθύνης, παρέχοντας διευ-
κολύνσεις όπως ευέλικτο μοντέλο εργασίας, βρεφο-

νηπιακό επίδομα, χορήγηση μειωμένου ωραρίου ερ-
γασίας και επιπλέον ημέρες αδείας, με βάση τις ανά-
γκες του γονέα», τόνισε η Τερέζα Σκαρλάτου, διευθύ-
νουσα σύμβουλος της Allianz Trade στην Ελλάδα. 

Σημειώνεται ότι η Allianz Trade είναι ο παγκόσμιος 
ηγέτης στην Ασφάλιση Εμπορικών Πιστώσεων και α-
ναγνωρισμένος ειδικός στους τομείς των εγγυήσεων, 
της είσπραξης απαιτήσεων, της εμπορικής πίστωσης 
και του πολιτικού κινδύνου. 

Τη συνεργασία της με τον κ. 
Λουκά Στάμου, που ανα-

λαμβάνει καθήκοντα διευ-
θυντή Εκπαίδευσης & Ανά-
πτυξης Δικτύου της εταιρεί-
ας, ανακοίνωσε η Contract 
Α.Ε., στο πλαίσιο υλοποίη-
σης της στρατηγικής της για 
περαιτέρω ανάπτυξη στην 
ελληνική αγορά και όχι μό-
νο.

Ο κ. Στάμου στην εικοσαε-
τή και πλέον επαγγελματική 
του πορεία έχει διατελέσει 
στέλεχος σε επιτελικές και 
οργανωτικές θέσεις σε δια-
φορετικούς κλάδους επιχει-
ρήσεων στην Ελλάδα.

Ξεκίνησε την καριέρα του 
το 1998 από τη Hilton A.E. 
ως υπεύθυνος εξυπηρέτησης πελατών, το 2001 μετέ-
βη στην Andromeda A.E. ως υπεύθυνος εξυπηρέτησης 
πελατών και τo 2004 ανέλαβε Night Auditor - Manager 
στο Golden Age. Έπειτα από 8 χρόνια επιτυχούς πορεί-
ας, εισέρχεται στον ασφαλιστικό κλάδο στην 
International Life, ως μέλος του αποκλειστικού δικτύ-
ου συνεργασίας, αλλά και του τμήματος εκπαίδευσης. 
Ταυτόχρονα, ξεκινά και τη συνεργασία του με την 
Hellas Network ως εξειδικευμένος εκπαιδευτής ενη-

λίκων στον κλάδο του Του-
ρισμού, των Πωλήσεων, 
αλλά και της Εξυπηρέτησης 
Πελατών. Το 2019 πραγμα-
τοποιείται η έναρξη της συ-
νεργασίας του με την ασφα-
λιστική εταιρεία CNP Ζωής, 
η οποία είναι μέλος του Ομί-
λου CNP Assurances, στον 
τομέα των πωλήσεων, πα-
ρέχοντας τις γνώσεις του 
στην εκπαίδευση και στην α-
νάπτυξη του δικτύου των 
συνεργατών της εταιρείας.

Η διοίκηση καλωσορίζει 
τον κ. Στάμου στην εταιρεία, 
προσδοκώντας η συνεργα-
σία αυτή να αποτελέσει ένα 
από τα βήματα για την περαι-
τέρω ανάπτυξη του Contract 

Network και την ισχυροποίηση της παρουσίας του στην 
ευρύτερη περιοχή των Βαλκανίων.

Ο κ. Στάθης Μπουτάκης, γενικός διευθυντής του 
Contract Network, τονίζει τη σημασία που έχει η υιο-
θέτηση της καινοτομίας και της διά βίου εκπαίδευσης 
από τα σύγχρονα δίκτυα πωλήσεων στον ασφαλιστικό 
κλάδο, προσβλέποντας πάντα στην ποιοτική εξυπηρέ-
τηση και την αποτελεσματική υποστήριξη πελατών και 
συνεργατών και εύχεται μια αγαστή συνεργασία.

Η διευθύνουσα σύμβουλος της Allianz Trade στην Ελλάδα κ. 
Τερέζα Σκαρλάτου

Ο κ. Λουκάς Στάμου

Best WorkplacesTM for Women Hellas 2024
H Allianz Trade στην Ελλάδα στην 1η θέση της λίστας

Contract
Νέος διευθυντής Εκπαίδευσης & Ανάπτυξης Δικτύου




